
Ukirkes årsmelding 2022: Ukirke – rom for å være 

Vi er inne i 5.året av Ukirkes drift, og vi er takknemlige for at menighetene i Stavanger, NMS 

og NMSU står sammen bak satsningen på ungdom og unge voksne i sentrum!  

 

Hva tilbyr Ukirke? 

Vi tilbyr ungdom og unge voksne mellom 15-30 år et sted å møtes midt i byen, og vi har fått 

låne landets eldste bedehus til å ha våre arrangementer og samlinger! Det er et koselig og 

autentisk lokale med en miks av gammelt og nytt interiør.  

Vi har instrumenter, mikrofoner og et god lydanlegg, vi har kjøkken man kan lage mat i, vi 

har brettspill og konsoller for gaming, vi har ting for DIY og ikke minst kan man slappe av og 

ta en pause fra skole, studier og annet som stresser! Vi har trygge voksne som lytter. 

Nå har vi åpent hver tirsdag, onsdag og torsdag fra kl 14-17, i tillegg til onsdag, torsdag, 

lørdag og søndag kvelder. De fleste aktivitetene organiseres i lokallag i NMSU, bortsett fra 

åpent hus for ungdom 15-19 år.  

Vi har NMS Gjenbruk vegg i vegg med Ukirke. Her kan unge engasjere seg frivillig og helt 

praktisk ta ansvar for miljøbevisste og klimavennlige valg i samfunnet vårt! Oppgaver vi tilbyr 

er f. eks å pakke opp varer, prise varer, stå i butikken og hjelpe til på klesbytte-dager for 

ungdom. 

Ucrew - voluntører fra Estland: Våren 2022 var Mart og Riki hos oss, før Daisi og Katre ankom 

til høstsemesteret. Vi er svært takknemlige for denne gode ressursen gjennom NMS. 

Ukirke tilbyr samtaler og fellesskap, aktiviteter og frivillighet!  

 

Nytt i 2022 

Followme ledernettverk 

Vi tok et nytt steg da diakonimedarbeider Amund gikk inn som nettverksleder i Followme, 

som også ble innlemmet i NMSU sin organisasjon.  Vi inviterer til månedlige ledersamlinger 

for ungdomsansatte i alle menighetene i Stavanger kommune. 



1840 i Kampen 

Vi har sammen med Studentprestene startet 18/40, en ny gudstjeneste for unge voksne i 

Kampen kirke. Kveldsmat, gudstjeneste og sosialt etterpå. 

Gratis varm mat til ungdom 

Ungdommer har uttrykt ønske om varm mat på Tirsdags- og Onsdagsåpent, og vi har derfor 

invitert de til å lage gratis middagsmåltid ved ujevne mellomrom. Dette har vært veldig 

populært, og vi ser hvor viktig mat er for fellesskapet og for å rekruttere nye ungdommer. 

  

Podcasten “Voksenpoeng med Ukirke” 
Vi la ut sesong 1 der vi intervjuer unge mennesker om det å bli voksen! Podcasten finner du på de 

fleste podcast-plattformer, f. eks Spotify. 

Grafisk profil og markedsføringsplan 
Vi har implementert ny grafisk profil og tydeliggjort vår visjon:  

I Ukirke skal det være: 

• rom for å være seg selv 

• vi ønsker at du forstår hvilken verdi du har og at den er forankret i hvem du 

er, ikke hva du gjør 

• vi snakker om livet slik det er og ikke slik det burde være 

• rom for å være en del av fellesskapet 

• vi inviterer deg til å gjøre en forskjell i eget og i andres liv gjennom frivillig 

tjeneste 

• rom for å være noe for andre 

• at du kan kjempe mot lokal og internasjonal ulikhet og fattigdom 

• at du kan jobbe for et bærekraftig samfunn. 

Følg oss på Ukirke.no eller Snap, Instagram og Facebook for detaljer! 

 

Prest i Ukirke er Anne Margrethe Ree Sunde, ansatt i Stavanger bispedømmeråd. 

Diakonimedarbeider er Amund Nyhammer Hosøy, ansatt i Stavanger kirkelige fellesråd. 
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